
11 Dziennik Urzędowy W. R. N. N r 1/Poz.

8. Mechut Stanisław
9. Michalik Janina

10. Pitala Helena

n a  z a s t ę p c ó w  r a d n y c h
1. GołąD Anatol
2. Grabowski Kazimierz
3. Żak Michał

w  Okręgu Wyborczym Nr. 3
n a  r a d n y c h

1. Górka Józef
2. Panasiewicz Tadeusz
3. Kęsek Stefan
4- Rogowiec Józef
5. Suder Zygfryd
6. Szewczyk Maria
7. Durlatka Stanisław
8. SurówKa Anna
9. Skoczylas Fryderyk

10. Wojtas Irena

n a  z a s t ę p c ó w  r a d n y c h
1. Mitana Władysław
2. Węgrzyn Jan
3. Mamecki Michał

w  Okręgu Wyborczym Nr. 4

n a  r a d n y c h
1. Bzdyl Stefania
2. Woźniak Andrzej
3. Kośmider Kazimierz
4. Szczeciński P iotr
5. Wrona Henryk
6. Michalik Maria
7. Raczniak Józef
8. Grabowski Karol
9. Szymcniak Marian

n a  z a s t ę p c ó w  r a d n y c h
1. Zagól Józef
Z  Kaleta Franciszek 
3- Długosz Antoni

w Okręgu Wyborczym Nr. 5

n a  r a d n y c h  
. 1. Juliszewski Jar
2. Wąsowicz Józefa
3. Stojek Anna
4. Gorczyca Stanisław
5. Osadziński Jan
6. Głab Wojciech
7. Błaszczak Józef
8. Dudzik Stanisław

n a  z a s t ę p c ó w  r a d n y c h
1. Foszczka Maria
2. Lenc Tadeusz

w Okręgu Wyborczym Nr. 6

n a r a d n y c h
1.
2.
3.
4. 
3. 
6.
7.
8. 
9.

10
11.
12.
13
14.
15.

Janus Eligiusz 
Maj Ludwik 
Kałużny Szczepan 
Kaleta Urszula 
Kowalczyk Zofia 
Saletnik Jan 
Raźniak Józef 
Topa Józef 
Jariczak Jan 
Rak Kasper 
Zięba Józef 
Smatras Józef 
Rapacz Jan 
Żądło Henrwka 
Burgiel Stanisław

n a z a s t ę p c ó w  r a d n y c h
Majeranowska Janina 
^ietrzak Andrzej 
Dziadkowiec Czesław * ,
Czamota Józef 
Kluska Józef

w Okręgu Wyborczym Nr. 7

n a  r a d n y c h

1. Kapka K a io l
2. Kołodziejczyk Eugeniusz 
3 Dubowsk? Janina
4. Gładysz Franciszek
5. Wójciak Maria
6. Dziaduś Stanisław
7. Uchwat Karol
8. K ryjak  Józef
9. Rzeszutko Józef 

10- Zamarło Helena
11. Kowalski Aleksander
12. Skóra Janina
13. Głowa Zofia
14. OLrał Jan
15. Cież Leon

n a  z a s t ę p c ó w  r a d n y c h

1. Kostowal Ferdynand
2. Sularz Józef
3. Kokoszka Antoni
4. Zych Ludwik
5. Bachul Teofil

Przewodniczący 
Powiatowej Kom isji Wyborczej 

w  Myślenicach

O G Ł O S Z E N I E  
Powiatowej Komisji Wyborczej w  Nowym Sączu

z dnia 6. grudnia 1954 r.

Powiatowa Komisja Wyborcza w  No^yym Sączu ogłasza, 
że w  wyborach, które odbyły się w  dniu 5 grudnia 1954 r. 
w y bram zostali dc Powiatowej Radv Narodowej w  Nowym 
Sączu - .

w  Okręgu Wyborczym Nr. 1

n a  r a d n y c h
1. Adamuszek Witold
2. Niedźwiedź Tomasz
3. Postroina Anna
4. B.ieniowski Mieczysław
5. Psonak Krystyna
6. Duda Stamsław
7. Słowik Bronisław
8. Popiół Czesław
9. Stawiarski Franciszek

10. Baran Antoni
U . Leśniak Jan

n a  z a s t ę p c ó w  r a d n y c h
1. Zwoliński Stanisław
2. N iw icki Stanisław
3. Konstanty Franciszek

w  Okręgu Wyborczym Nr. 2

1.
2.
3.
4.
5. 
6-
7.
8. 
9.

10.
11.
IZ-

n a  r a d n y c h
Jaworski Jerzy 
Muzyczko Maria 
Stefański Antoni 
Kalinowski Eugeniusz 
Olszowski Józef 
Augustynowicz Ludwik 
Lachowski Rudolf 
Fortuna Czesław 
Szczygieł Wojciech 
Cabała Katarzyna 
Wójcik Aleksander 
Jtrworrkł Zdzisław

na  z a s t ę p c ó w
Haraf Jaa 
ZbyszoTTSjc Jakub 
Witowski Jan 
Repelewicz Roman

r-a d a y c h

w  Okręgu Wyborczym Nr. 3

n a  r a d n y c h
1. Krzyżak Arna
2. Senderak Jadwiga


